首页 信息公开 办事服务 公共服务 互动交流 专题专栏

分享到：

 首页 > 信息公开 > 其他 > 通知公告

深圳市文化广电旅游体育局关于征集第十九届中国（深圳）文博会艺术节展演剧（节）目的通知
日期：2023-06-16 17:46 来源： 市文化广电旅游体育局 字号： 【大  中  小】 【内容纠错】

各有关单位：

　　“中国（深圳）文博会艺术节”作为“中国（深圳）国际文化产业博览交易会”的重要组成部分，搭建了中国舞台艺术精品展示、交流、推介的平台，为提升舞台艺术精品的影响力、推进中华优秀文化

的传播推广发挥了积极作用。现面向全国征集优秀作品参加展演，要求如下：

　　一、剧（节）目要求

　　申报的剧（节）目能够代表当代舞台艺术最高水平，集思想性、艺术性、观赏性于一体，具备较高的艺术性、主题性和引领性。本届艺术节重点征集近三年新创排的音乐剧，以及音乐与剧相结合的创新

型表演剧目，优先考虑在深圳及全国首演的剧（节）目。

　　二、申报条件

　　1.申报项目预计于2023年8月中旬-9月中旬在深圳演出；

　　2.申报主体为有资质的演出院团或演出经纪机构；

　　3.申报项目已获深圳市其他财政资金支持的，不予重复资助；

　　4.已入选项目在实施过程中，不可纳入其他艺术节品牌。

　　三、申报提交资料

　　1.第十九届中国（深圳）文博会艺术节展演剧（节）目申请表1份；

　　2.演出节目单、项目PPT文件各1份；

　　3.高清宣传彩页3-5张；

　　4.高清演出视频（时长不限）等。

　　四、评审和补贴

　　主办方将组织评审，入选项目按市场化运作，演出收入归演出单位。主办方将根据剧目艺术性、思想性、原创性、制作规模、演出团体人数、综合成本情况等，给予场租补贴或场租加部分演出费补贴。

所有得到资助的演出项目须整体降低票价。

　　五、报送要求

　　相关资料请统一使用中国邮政EMS寄送（含纸质资料和U盘），并发电子邮件。邮寄地址：广东省深圳市福田区福中三路市民中心C区2038室，邮编：518035；电子邮箱：ysc@wtl.sz.gov.cn；艺术节联系

人：吴小姐，0755-88102257。申报截止时间：2023年6月26日。

　　特此通知。

深圳市文化广电旅游体育局

2023年6月16日

附件：

附件：第十九届中国（深圳）文博会艺术节展演剧（节）目申请表.xlsx

关闭窗口  打印此页  返回首页

网站标识码4403000026 备案序号粤ICP备18094387号 粤公网安备号44030402003007  执法举报投诉电话：0755-12345 邮箱：whzfjbts@wtl.sz.gov.cn（仅受理文化执法举报投诉）

版权保护 | 隐私声明 | 网站地图 | 关于我们 | 联系我们 | 友情链接

主办单位： 深圳市文化广电旅游体育局 版权所有 © 深圳市文化广电旅游体育局

请输入关键词 搜索

文化服务  ｜ 体育服务  ｜ 旅游服务  ｜ 文化产业  ｜ 体育产业

通知公告

无障碍阅读   关怀版 数据开放 知识图谱 智能互动 微信公众号 微博 繁体版本移动版

http://wtl.sz.gov.cn/
http://wtl.sz.gov.cn/
http://wtl.sz.gov.cn/xxgk/index.html
http://wtl.sz.gov.cn/bsfw/index.html
http://wtl.sz.gov.cn/ggfw/index.html
http://wtl.sz.gov.cn/hdjl/index.html
http://wtl.sz.gov.cn/ztzl_78228/tszl/
http://wtl.sz.gov.cn/
http://wtl.sz.gov.cn/xxgk
http://wtl.sz.gov.cn/xxgk/qt
http://wtl.sz.gov.cn/xxgk/qt/tzgg
http://wtl.sz.gov.cn/hdjlpt/yjzj/answer/4056
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://wtl.sz.gov.cn/attachment/1/1307/1307768/10653258.xlsx
javascript:window.close();
javascript:print();
http://wtl.sz.gov.cn/
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030402003007
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=4EA9C054C9BE03DCE053012819AC92FF
http://wtl.sz.gov.cn/fzlm/bqbh/index.html
http://wtl.sz.gov.cn/fzlm/yssm/index.html
http://wtl.sz.gov.cn/fzlm/wzdh/index.html
http://wtl.sz.gov.cn/fzlm/gywm/index.html
http://wtl.sz.gov.cn/fzlm/lxwm/index.html
http://wtl.sz.gov.cn/fzlm/yqlj/index.html
http://wtl.sz.gov.cn/whfw/index.html
http://wtl.sz.gov.cn/tyfw/index.html
http://wtl.sz.gov.cn/lyfw/index.html
http://wtl.sz.gov.cn/ztzl_78228/tszl/whcy/index.html
http://wtl.sz.gov.cn/ztzl_78228/tszl/tycy/index.html
javascript:;
https://service.weibo.com/share/share.php?url=http%3A%2F%2Fwtl.sz.gov.cn%2Fxxgk%2Fqt%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_10653258.html&title=%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E6%96%87%E5%8C%96%E5%B9%BF%E7%94%B5%E6%97%85%E6%B8%B8%E4%BD%93%E8%82%B2%E5%B1%80%E7%BD%91%E7%AB%99&pic=http%3A%2F%2Fwtl.sz.gov.cn%2Fstatic%2Fimages%2FP020170627410806670114.jpg&appkey=
http://connect.qq.com/widget/shareqq/index.html?url=http%3A%2F%2Fwtl.sz.gov.cn%2Fxxgk%2Fqt%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_10653258.html&title=%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E6%96%87%E5%8C%96%E5%B9%BF%E7%94%B5%E6%97%85%E6%B8%B8%E4%BD%93%E8%82%B2%E5%B1%80%E7%BD%91%E7%AB%99&source=%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E6%96%87%E5%8C%96%E5%B9%BF%E7%94%B5%E6%97%85%E6%B8%B8%E4%BD%93%E8%82%B2%E5%B1%80%E7%BD%91%E7%AB%99&desc=&pics=http%3A%2F%2Fwtl.sz.gov.cn%2Fstatic%2Fimages%2FP020170627410806670114.jpg
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=http%3A%2F%2Fwtl.sz.gov.cn%2Fxxgk%2Fqt%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_10653258.html&title=%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E6%96%87%E5%8C%96%E5%B9%BF%E7%94%B5%E6%97%85%E6%B8%B8%E4%BD%93%E8%82%B2%E5%B1%80%E7%BD%91%E7%AB%99&desc=&summary=&site=%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E6%96%87%E5%8C%96%E5%B9%BF%E7%94%B5%E6%97%85%E6%B8%B8%E4%BD%93%E8%82%B2%E5%B1%80%E7%BD%91%E7%AB%99&pics=http%3A%2F%2Fwtl.sz.gov.cn%2Fstatic%2Fimages%2FP020170627410806670114.jpg
javascript:;
javascript:;
https://opendata.sz.gov.cn/search/toSearchResultList?keyWords=&dataSource=16
http://wtl.sz.gov.cn/fzlm/tupu/index.html
http://wtl.sz.gov.cn/znjqr
http://wtl.sz.gov.cn/hdjl/gzh/index.html
https://weibo.com/u/2852776612
javascript:translatePage();
http://wtl.sz.gov.cn/hdjl/ydb/index.html
http://www.sz.gov.cn/